

**Årsredovisning**  
för  
**Karlsfors Konsult AB**  
559040-1146

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Karlsfors, Styrelseledamot  
2026-04-17

Styrelsen för Karlsfors Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer, planerar och genomför utbildningar inom YKB, HLR och säkerhetsutbildningar. Verksamheten har kunder över hela Sverige.

Bolaget är ett moderbolag till Karlsfors Läkarmottagning AB, 559348-6458. Koncernredovisning har ej upprättats i enlighet med ÅRL 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Skövde kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	130	58	18	92	119
Resultat efter finansiella poster	120	23	-37	-17	66
Soliditet (%)	92	90	85	87	86

Nettoomsättningen har ökat till följd av ökad efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	299 497	20 956	<b>370 453</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 956	-20 956	<b>0</b>
Årets resultat			104 169	<b>104 169</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>320 453</b>	<b>104 169</b>	<b>474 622</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	320 454
årets vinst	104 169
	<b>424 623</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	424 623
	<b>424 623</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		129 999	58 090
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>129 999</b>	<b>58 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-36 684	-36 721
Personalkostnader	2	-15 200	-1 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-51 884</b>	<b>-38 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>78 115</b>	<b>19 469</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		41 700	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		656	3 823
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>42 356</b>	<b>3 823</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>120 471</b>	<b>23 292</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>120 471</b>	<b>23 292</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 302	-2 336
<b>Årets resultat</b>		<b>104 169</b>	<b>20 956</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	3	103 450	103 450
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	15 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>103 450</b>	<b>118 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>103 450</b>	<b>118 450</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		4 195	11 606
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 195</b>	<b>11 606</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		408 557	282 890
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>408 557</b>	<b>282 890</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 752</b>	<b>294 496</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

516 202

412 946

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

320 454

299 498

Årets resultat

104 169

20 956

**Summa fritt eget kapital**

**424 623**

**320 454**

**Summa eget kapital**

**474 623**

**370 454**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 583

0

Övriga skulder

29 996

42 493

**Summa kortfristiga skulder**

**41 579**

**42 493**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**516 202**

**412 946**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	103 450	103 450
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 450</b>	<b>103 450</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>103 450</b>	<b>103 450</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Försäljningar	-15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>15 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-02

Skövde

*Jonas Karlsfors*  
Jonas Karlsfors

2026-04-17